
NABÍDKA VOLNÝCH PRACOVNÍCH MÍST V BEMETĚ
Jsme česká výrobní firma sídlící v Žatčanech, která dodává koupelnové doplňky do celého světa.

Na trhu jsme 20 let a stále rosteme a nyní hledáme nové spolupracovníky do výroby na tyto pozice:

Ke každému zájemci přistupujeme individuálně. Co se týče platového ohodnocení, umíme ocenit 
juniory, kteří mají chuť se učit, stejně jako ostřílené profesionály, co jsou experti ve svém oboru.

Veškeré informace k nabízeným pozicím najdete také na www.pracujvbemete.cz

Zaujala vás některá z vypsaných pozic? Napište nám na adresu pesonalni@bemeta.cz a my se vám 
obratem ozveme. Nejste si jistí, jestli je dané místo přesně pro vás? Nevadí, i tak nám o sobě dejte vědět 
a všechno probereme!

Mistr kovovýroby

Náplň práce:
•  Denní řízení výrobních 

operací
•  Dohled nad včasně 

splněnými termíny výroby
•  Zodpovědnost za kvalitně 

odvedenou práci 
svěřenou týmu

•  Organizování pracovních 
činností na dílně

•  Zodpovědnost za dodržo- 
vání BOZP na pracovišti

•  Dohled na údržbu svěřených 
zařízení

•  Spolupráce při řešení 
problémů, předkládání 
návrhů na změny, zlepšení, 
úspory ve svěřené oblasti

Profil kandidáta:
•  SOU/SŠ – praxe ve strojí- 

renství (výhodou praxe 
ve společnost strojírenského 
zaměření)

•  Zkušenost s řízením 
zaměstnanců

•  Pečlivost, samostatnost, 
spolehlivost, bezúhonnost

•  Orientace v kovovýrobě

Zámečník

Náplň práce:
•  Zámečnické práce
•  Montáž výrobků
•  Odjehlování, pilování, 

řezání, obrábění apod.
•  Samostatná práce podle 

technické dokumentace

Profil kandidáta:
•  SOU – vyučení v oboru 

„zámečník“ velkou výhodou 
(nikoliv podmínkou)

•  Praxi v oboru
•  Znalost čtení technických 

výkresů
•  Samostatnost, zodpověd-

nost, pečlivost

Svářeč TIG, CO2

Náplň práce:
•  Svařování metodou 

TIG, CO2

Profil kandidáta:
•  Praxe ve svařování TIG 

a CO2 i s nerez materiály
•  Manuální zručnost, 

zkušenost s prací 
s nerezovými materiály

•  Orientace ve výkresové 
dokumentaci

•  Svářečské zkoušky ZK 111 1.1, 
ZK 135 1.1 velkou výhodou 
(nikoliv podmínkou)

•  Samostatnost, zodpověd-
nost, pečlivost

Montážní
dělník/dělnice
Náplň práce:
•  Montáž a komplementace 

výrobků
•  Příprava zboží k expedici
•  Pomocné práce při 

skladování materiálu, 
zboží a výrobků

Profil kandidáta:
•  Manuální zručnost
•  Zodpovědnost 

za odvedenou práci
•  Zkušenost s montáží 

– výhodou
•  Spolehlivost, samostatnost

Nabízíme:
Ohodnocení, které vás bude motivovat | Práce na HPP | Jednosměnný provoz 
| Firemní benefity  – stabilizační odměny, stravenky, zajištění stravování, 
firemní a  sportovní akce, dar při osobních a  pracovních výročích | Práci 
v mladém kolektivu | Občerstvení na pracovišti | Můžete se u nás vzdělávat, 
rozvíjet své schopnosti a profesně růst | Sick days | Finanční ohodnocení dle 
dosažených výsledků a kompetencí

Nástup možný ihned nebo dle dohody.


